
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2/2021 ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy: 03PT-004457 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0003

Název související veřejné zakázky: Dl v úseku Kývalka -  Holubice - Liniové řízení 
dopravy a telematické systémy -  technická studie

uzavřené na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky většího rozsahu 
staveb pozemních komunikací, číslo dohody: OlUK-003366

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

2. účastníky Společnosti „ SUDOP GROUP_Větší projekty_RS“
založené Smlouvou o společnosti ze dne 27. 3. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČ: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6088
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen:

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva

místopředsedkyní představenstva 1



členem představenstva
jako „Společník 1“ zastoupen společností DopravoprojektBmo a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Bmo, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Podlabská 1014/20, 160 00 Praha-Bubenč
45272891
CZ45272891
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva 
členem představenstva

jako „Společník 2“ zastoupen společností Dopravoprojekt Bmo a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Bmo, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
IČ: 45271895
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418
právní forma: akciová společnost
zastoupený:

předsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

členem představenstva 
členem představenstva

jako „Společník 3“ zastoupen společností DopravoprojektBmo a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Bmo, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
IČ:
DIČ:

Stránka 2 z 5



zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen:

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva

jako „Správce44 a „Společník 5“ oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě 
Dodatku ě. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČ:

Kominárska 2, 4, 83203 Bratislava, SR 
313 22 000

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa,
vložka 378/B

právní forma: akciová společnost
zastoupený:

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

členem představenstva

jako „Společník 6“ zastoupen společností DopravoprojektBmo a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Brno, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

(dále jen ,,zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 5.1.2021 mezi sebou uzavřely prováděcí smlouvu, 
číslo smlouvy objednatele 03PT-004457, číslo smlouvy zhotovitele 20 406 200 (dále jen 
,,Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování technické studie v podrobnosti DUR 
telematických systémů dálnice Dl v úseku Kývalka -  Holubice, společně s vazbami na 
okolní dopravní síť a dne 23.3.2021 Dodatek č. 1/2021 na změnu společníka, který je 
pověřen správou společných záležitostí.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 
2/2021, kterým dochází k úpravě lhůty dílčího plnění spočívajícího v odevzdání konceptu 
dokumentace z důvodu dlouhodobé nemoci odpovědných pracovníků Objednatele a 
Zhotovitele.

Stránka 3 z 5



3. Tato změna je důsledkem okolností, jež nemohl Zhotovitel ani Objednatel (zadavatel) ani 
přes přiměřenou přípravu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku, jejímž 
výsledkem je uzavření Smlouvy, při zohlednění jemu dostupných informací předvídat.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy 
se mění následujícím způsobem:

Původní znění:
1. Doba plnění:

zahájení prací: po účinnosti smlouvy 
Ukončení prací: podle termínů dílčích částí 
Dílčí termíny plnění veřejné zakázky:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Koncept dokumentace do 6 měsíců od zahájení prací

Čistopis dokumentace do 2 měsíců od protokolárního předání a projednání všech 
připomínek objednatele ke konceptu

Nové znění:
1. Doba plnění:

zahájení prací: po účinnosti smlouvy 
Ukončení prací: podle termínů dílčích částí 
Dílčí termíny plnění veřejné zakázky:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Koncept dokumentace do 9 měsíců od zahájení prací

Čistopis dokumentace do 2 měsíců od protokolárního předání a projednání všech 
připomínek objednatele ke konceptu

Článek III.
Závěrečná ustanovení

5. Tento Dodatek č. 2/2021 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 
s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem 
vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem.

Stránka 4 z 5



6. Tento Dodatek č. 2/2021 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 
nedotčená tímto Dodatkem č. 2/2021 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. 
Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze na základě dohody obou smluvních 
stran.

7. Tento Dodatek č. 2/2021 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
DN: cn c=CZ.
o=Dooravoprojekt Bmo a s., ou=1,

Datum: 2021.06.04 09:22:06 +02'00'

Stránka 5 z 5


